
www.ps-chukoya.com

ＦＡＸ　052-363-8892

無料おためし　利用　いただけます！

この用紙を　052-363-8892　まで　ＦＡＸ送信　にて

24時間無料で全てのコンテンツをお試しいただける

ＩＤ　ＰＡＳＳを発行いたします

ご担当者様

ご連絡先電話番号

ご返信先ＦＡＸ番号
または

メールアドレス

ぜひ　この機会に　中古屋.comを　おためしください！

ご法人名様

TEL 052-363-8882

FAX 052-363-8892

平素より格別のお引き立てを賜り厚くお礼申し上げます。

中古屋.comを初めてお使い頂きますご法人様に限りまして　ご登録いただく前に

株式会社　スピードトレード
〒454-0912

愛知県名古屋市中川区

野田1丁目521番地


